
Dodatek č. 1 k Smlouvě o poskytnutí služeb - školení a revizí

č. 2024072

podle $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník“), kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika — Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje

se sídlem:
Ičo:
pic:
Zastoupena:
Bankovni spojeni:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Kontaktní osoba:
E-maii/telefon:

(dále jen „objednatel“)

a

David Martinák

Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
70886300
CZ70886300 (není plátce DPH)
plk. Mgr. Martinem Laníčkem, ředitelem HZS Ústeckého kraje

ČNB Ústí nad Labem
76548881/0710
auyaa6n

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona

se sídlem:
ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail/telefon:
ID datové schránky:

(dále jen „poskytovatel“)

Horymírova 1949/109, Zábřeh, 700 30 Ostrava

08500924
není plátcem DPH
Komerční banka a.s.
43-1076990287/0100

s6edy5a

(společně též jako „smluvní strany“)

l.
Předmět dodatku

1.. Sohledem na absenci některých důležitých údajů ve smlouvě a zjevná opomenutí se smluvní

strany se dohodly na níže uvedených změnách textu smlouvy:

a) Textčl.| odst. 2 písm. b) smlouvy se nahrazuje tímto textem:

školení jeřábníků nebo vazačů břemen za účelem získání osvědčení pro tyto práce, včetně

vystavení předmětného osvědčení;

b) Tabulka obsahující seznam vybraných zdvihacích zařízení objednatele uvedenáv čl. III odst.

odst. 1 se nahrazuje touto doplněnou tabulkou:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dislokace Početks| Cena za ks

Vysokozdvižný vozík Desta DVHM Most 1 1.500,- Kč

Kanálový zvedák Cattini YAK 1815X Most 1 1.500,- Kč

Kanálový zvedák KZ 2748 Litvínov 4 1.500,- Kč

Automobilový jeřáb AJ 14-93 T815 Děčín 1 4.000,- Kč

Paletizační vozík Děčín 5 1.000,- Kč

Vysokozdvižný vozík Desta DVHM Česká Kamenice 1 1.500,- Kč

AP 30-S1Z (Bumar) Česká Kamenice 1 4.000,- Kč

Paletizační vozík NF20DF PA Chomutov 1 500,- Kč

Hydraulické čelo ložné plochy NA Chomutov 1 1.000,- Kč

Dílenský zvedák Litoměřice 1 1.500,- Kč

Manipulátor Litoměřice 3 2.000,- Kč

HNJ Fassy F95A (ANK Scania 8U8 3542) Litoměřice 1 3.000,- Kč

HNJ Fassy F80A (ANK Scania 4U4 3801) Litoměřice 1 3.000,- Kč

Plošina AP 27-92 LT 94-13 Lovosice 1 4.000,- Kč    
  



V ostatních ustanovení zůstává smlouva beze změn. Změny provedené tímto dodatkem nemají
vliv na celkový maximální finanční objem závazků ze smlouvy vyplývajících.

IL.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném
znění (dále jen „zákon o registru smluv“).

Tento dodatek a vztahy z něj vyplývající se řídí právním řádem České republiky. V otázkách a
vztazích tímto dodatkem výslovně neřešených se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

Tento dodatekje vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jednom vyhotovení pro
každou ze smluvních stran, pakliže není vyhotovena pouze v elektronické podobě.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují jeho
obsah za určitý a srozumitelný, s jejím obsahem souhlasí a že jsou jim známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro jeho uzavření rozhodující, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční či elektronické
podpisy.

 

V Ústí nad Labem dne0%. 2 2024 V Ostravě dne44 2024

Objednatel: Poskytovatel:

plk. Mgr. Martin Laníček
vrchní rada

ředitel
HZS Ústeckého kraje


